
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00826 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA 
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ – 13.891.510/0001-48 

 

 

 

DECRETO Nº 2479, de 04 de maio de 2020. 

 

 

Exonera, a pedido, a Ana Maria Cavalcante 

da Silva, ocupante do cargo de Professora 

(nível II C) do quadro permanente da 

Prefeitura Municipal de João Dourado, e dá 

outras providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE 

 

 

 Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Servidora Ana Maria Cavalcante da Silva, 

ocupante do cargo de Professora (nível II C) do quadro permanente da Prefeitura 

Municipal de João Dourado, admitida em 30 de janeiro de 1995 através do Concurso 

Público, Decreto nº 481, de 30/12/1994 

 

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

 

João Dourado – Bahia, em 04 de maio de 2020. 

 

 

 

 

CELSO LOULA DOURADO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

     

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC25E64EA6672894364D96EC5463D4C2


		2020-05-05T10:55:03-0300




